تماس های مشخصی
بین اعضای دولت وجود داشت که بیشتر به مسائل اقتصادی و حمل ونقل مربوط می شوند».
رئیس جمهوری آذربایجان همچنین به نکاتی در رابطه با بدتر شدن روابط با دولت قبلی ایران
اشــاره کرد. به نوشته یورونیوز، علی اف با تکرار ادعای «تروریستی » بودن حمله مسلحانه به

ســفارت آذربایجان در تهران در تاریخ ۲۷ ژانویه ۲۰۲۳ (هفتم بهمن ۱۴۰۱) مدعی شــد این
حمله از قبل «برنامه ریزی شده» بود. این در حالی است که مقام های وقت دولت ایران اعلام
کردند این تیراندازی با اهداف شخصی صورت گرفته است. لازم به ذکر است که رئیس جمهور
آذربایجان با اشــاره به سخنان تند یک مداح ایرانی علیه او و رئیس جمهور ترکیه مدعی شد
«احساس پشیمانی در بیانیه وزارت امور خارجه ایران کافی نیست» و به ادعای او، « تهران باید
از باکو عذرخواهی کند».